
 

 

POSTANOWIENIE NR 236/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wieliszew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wieliszew.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 236/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Janówek Pierwszy  

ul. Dworcowa 9, 05-124 Skrzeszew: 

 

1. Krzysztof Dębowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Mogowo 

2. Zuzanna Barbara Fabisiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Janówek Pierwszy 

3. Oliwia Zofia Januszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krubin 

4. Eliza Loba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Wieliszew 

5. Anna Miller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

6. Aleksandra Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Krubin 

7. Grzegorz Ziemak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica 

Stara 

8. Marta Ziemak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica 

Stara 

9. Tomasz Ziemak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica 

Stara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Bronisława Sokoła, Olszewnica Stara 

ul. Warszawska 40, 05-123 Chotomów: 

 

1. Daria Bichta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Ludwinowo Dębskie 

2. Hanna Magdalena Dankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), 

zam. Ludwinowo Dębskie 

3. Aleksandra Urszula Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

4. Jarosław Stanisław Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

5. Beata Emilia Jażdżyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Olszewnica Stara 

6. Antoni Rusiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Olszewnica Stara 

7. Daniel Stadnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica 

Stara 

8. Przemysław Piotr Stadnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

9. Sebastian Sternik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Zapiecki 

10. Andrzej Sławomir Włodarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Olszewnica Stara 

11. Danuta Elżbieta Wrzesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Olszewnica Stara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Szkolna 10, 05-124 Skrzeszew: 

 

1. Emilia Agnieszka Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Łajski 

2. Julia Boryszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

3. Maciej Piotr Boryszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

4. Anna Kosecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

5. Ewa Aneta Kuczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skrzeszew 

6. Jolanta Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

7. Dorota Rzepecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jackowo 

Górne 

8. Barbara Sosnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

9. Ewelina Patrycja Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Stare Orzechowo 

10. Justyna Tańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Skrzeszew 

11. Jarosław Stanisław Tański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skrzeszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Modlińska 60, 05-135 Wieliszew: 

 

1. Maja Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Wieliszew 

2. Łukasz Grzymkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skrzeszew 

3. Iwona Helena Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Iwona Murza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Przemiarowo 

5. Anita Edyta Reda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

6. Małgorzata Aneta Śmigiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wieliszew 

7. Maciej Mirosław Wieczorek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Legionowo 

8. Katarzyna Zofia Wiereszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

9. Mikołaj Maksymilian Wodyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wieliszew 

10. Róża Katarzyna Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

11. Zuzanna Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki,  

ul. Modlińska 60, 05-135 Wieliszew: 

 

1. Izabela Kobus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA 

(uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

2. Ewa Kuskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

3. Kamila Kuskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

4. Łukasz Łoniś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Wieliszew 

5. Danuta Maria Montrymowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Legionowo 

6. Katarzyna Żaneta Paczkowska-Drążewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), 

zam. Izbica 

7. Katarzyna Skurczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Wieliszew 

8. Anna Izabella Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszawa 

9. Angelika Grażyna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Legionowo 

10. Agnieszka Barbara Wodyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Zaszków 

11. Łukasz Dariusz Zalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespól Szkół, Łajski ul. Kościelna 63, 05-119 Legionowo: 

 

1. Agnieszka Ewa Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jabłonna 

2. Krzysztof Brukwicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Chotomów 

3. Aleksandra Maria Dębowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

4. Robert Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Łajski 

5. Renata Agnieszka Muzalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łajski 

6. Oliwia Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

7. Aneta Agnieszka Sejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Legionowo 

8. Mateusz Sejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

9. Justyna Anna Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Michałów Reginów 

10. Dawid Jerzy Sochocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Olszewnica Stara 

11. Aneta Spyt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieporęt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ogrodnika, Michałów-Reginów ul. Nowodworska 31,  

05-119 Legionowo: 

 

1. Adam Robert Głażewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Michałów-Reginów 

2. Krystyna Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Serock 

3. Zofia Kukla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 

BRAUNA, zam. Michałów-Reginów 

4. Maciej Mielczarek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Legionowo 

5. Oliwia Alicja Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

6. Bartosz Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

7. Beata Siebierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michałów-

Reginów 

8. Aleksander Piotr Wyszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Łajski 

9. Edwin Eugeniusz Zezoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Michałów Reginów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Janusza 

Kusocińskiego 1, 05-135 Wieliszew: 

 

1. Beata Drewnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

2. Piotr Dybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADAMA NAWARY, 

zam. Wieliszew 

3. Kamila Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

4. Katarzyna Kleopatra Kasjanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Wieliszew 

5. Natalia Kucińska-Otoska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Wieliszew 

6. Marek Wojciech Kuta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Wieliszew 

7. Ewa Stępniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wieliszew 

8. Ewa Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Wójtostwo 

9. Agnieszka Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Kania Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Krubin ul. Jeziorna 40, 

05-124 Skrzeszew: 

 

1. Olaf Tadeusz Artymiuk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Legionowo 

2. Jakub Kaliś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Stare Orzechowo 

3. Bożena Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krubin 

4. Kinga Zofia Stachnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Wieliszew 

5. Leszek Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Krubin 

6. Anita Maria Wróbel-Januszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Krubin 

7. Dawid Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Janówek Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Świetlicy, Olszewnica Nowa ul. Nowodworska 49, 

05-124 Skrzeszew: 

 

1. Olga Magdalena Kaliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Stare Orzechowo 

2. Agnieszka Emilia Karpińska-Pytko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Komornica 

3. Joanna Patrycja Malewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Olszewnica Stara 

4. Kamil Stolarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewnica 

Nowa 

5. Urszula Szewczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Krubin 

6. Norbert Mateusz Śliwka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Wieliszew 

7. Paulina Walkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łajski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna, Kałuszyn ul. Adama  

Mickiewicza 7, 05-124 Skrzeszew: 

 

1. Agata Jendrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jadwisin 

2. Sebastian Jendrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pogorzelec 

3. Adrian Jurczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Stare Orzechowo 

4. Sebastian Dariusz Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Natalia Kuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Skrzeszew 

6. Wiktoria Sochocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Olszewnica Stara 

7. Karol Marian Winnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące im. mjra Konstantego Mikołaja 

Radziwiłła, Komornica ul. Nasielska 7, 05-135 Wieliszew: 

 

1. Karolina Czajka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Kikoły 

2. Mikołaj Glandzberg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Michałów-Reginów 

3. Andrzej Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komornica 

4. Marta Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Komornica 

5. Marek Suska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 

MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Bolesławowo 

6. Krystian Turek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaskółowo 

7. Halina Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Poddębie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, DOM OPIEKI EMERYTA ZŁOTA JESIEŃ,  

ul. Nowodworska 99, 05-119 Łajski: 

 

1. Klaudia Anna Bentkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Marcelina Kornelia Mitjans Szałapska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Komornica 

3. Bartosz Hubert Mitjans Szałapski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Komornica 

4. Jakub Dariusz Strzelczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

5. Jakub Wojdasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Mazowiecki Szpital Onkologiczny, ul. Kościelna 61,  

05-135 Wieliszew: 

 

1. Zbigniew Brzozowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pokrzywnica 

2. Karol Chołuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Emil Paweł Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Joanna Kuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Legionowo 

5. Martyna Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Skrzeszew 

6. Magdalena Pokusa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wieliszew 

7. Żaneta Agnieszka Pontek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliszew 

 

 


		2025-04-28T14:34:27+0200
	Joanna Monika Oliwa




